

TEJASSVI AAHARAM LIMITED

Regd. Office : New No. 31, First Fl., Lazarus Church Road,
R.A Puram, Chennai, 600 028. Phone: 044 - 4857 3911
CIN No. L15549TN1994PLC028672 Web site: talchennai.in
Email: taltdchennai@gmail.com.

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 and 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 NOTICE is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday the 14th November, 2019 at 4.30 P.M at the Company's Registered Office at New No.31, First Fl., Lazarus Church Road, R.A Puram, Chennai 600 028 to consider Interalia the Unaudited Financial Results of the Company for the Second Quarter and Half year ended 30th September, 2019 and other items as per Agenda.

(By Order of the Board)
for TEJASSVI AAHARAM LIMITED
(K.S. VENUGOPALA)

Place : Chennai
Date : 06.11.2019

CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய நம்பர் 31, முதல் தளம், லாசரஸ் சர்ச் ரோடு,
ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை-600 028. Phone: 044 - 4857 3911
CIN No. L15549TN1994PLC028672 Web site: talchennai.in Email: taltdchennai@gmail.com

அறிவிப்பு

செ.சி.எல்.டி.ஆர். விதிகளின் 29 மற்றும் 47-ன்படி, 30 செப்டம்பர் 2019ல் முடிந்த இரண்டாவது காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்டத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க, ஆடிபெரீ, இயக்குனர்கள் குழுவின் கையாள் விபரங்க்கிரமம், 14 நவம்பர் 2019 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு மெட்ரோனிசைட் ஹில்ஸ் லாசரஸ் சர்ச் ரோடு, புதிய நம்பர் 31, முதல் தளம், லாசரஸ் சர்ச் ரோடு, ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை-600 028 இல் கூடுதல்பெறுகிறது என்று திணைக்களம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(குழுவின் ஆணைப்படி)

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்-ஊக்கா
(K.S. வேணுகோபால்)
சென்னை மற்றும் திண்டிவாடி இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 06.11.2019